ey, ?}fiﬁﬁ?ziﬁazﬁﬁ;fzj Dirfrenziaf
flessarst E

: R
R e e
E__%jﬁ’} -

"i,)gg

CITTA DI RAGUSA

STAFF SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annatata al Registro Generale
indata [ Ao

e ©05- 20/l lOGGETTO: Liquidazione alia Ditta Linea Ufficio di Tiralongo |
N & O Sebastiano per acquisto n. 3 stampanti per gl Uiffici di State Civile,

N° 23 ServElett

DATA 2604 2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DELLA SPESA

A

BiL. 2011 W/ ol CAP. 1308 - IMP. 194710 (g oy

FUNZ. 01 SERV. 07 INTERV. 02 s
IL RAGIONIERE

L'anno duemdaundici il giorno ventisei del mese di aprite nel suo ufficio il Segretario
Generale, dott Benedetto Buscema. ha adottato ia seguente determinazione:



VISTA la determinazione dirigenziale n. 2795 del 13.12.2010, con ia quale & stata autonzzata la
srocedura dellacquisto di N 3 stampanti per gli Uffici di Stato Civile, facendo ricorso alla
canvenzione CONSIP attiva sul mercato elettronico del sito www acquistinrete. it

CHE con la medesnma determinazione:
& stata approvata la spesa di € 4.950.00 IVA compresa per I'acquisto delle stampantt sopra
manzionate;
& stato autorizzato i sig. Piccitto Angelo, Funzionaric C.5. Responsabile del CED a procedere,
quale dipendente accreditato come punto ordinante presso CONSIP, all'acquisto delle
stampanti di che trattasi,

PRESO ATTO che la fornitura di cui sopra & stata regolarmente eseguita, giusta annotazione in
calce alla fattura n. 158 del 8.04 2011 emessa dalia ditta Linea Ufficio di Tiralongo Sebastiano,
che si allega al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO che occorre procedere alia liquidazione della stessar

RILEVATA la propria competenza. ai sensi dell'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione
degh uffici e dei servizy;

DETERMINA
per | motivi espressi in premessa

1. Liguidare e pagare alla ditta Linea Ufficio df Tiralongo Sebastiano con sede in C.s0 Vitt. Venelo
481, tramite bonifico bancario presso la Banca Agricola di Ragusa AG. 1
. “ Vimporto complessivo di € 4.950,00 comprensive di VA,
giusta fattura n. 158/2011, allegata al presente provvedimento, quale parte integrante &
sostanziale.

2. Dare atto che la spesa trova impegno, alla funz. 01 serv. 07, interv. 02, imp. 1947/10 del cap.
1308, giusta determinazione dirigenziale n. 2795 del 13.12.2010. Y ﬁégu\@% .y "’a_{
y e

<

IL SEGRET
IMG - Dott. Ben§

O GENERALE
Aetto Buscema -

PARTE INTEGRANTE: Fattura n. 158 DELL’8.4.2011

- i
i

Oa %rasmeite{si d'ufficio; all'Ufficic Ragioneria, Servizl demografici
Ragusa 1 26.04.2011

¥

P SEGRET GENERALE
, etto Buscema

AL

skt

1
IRy

Fanll



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
St attesta la regolarita contabile di cui allart 53, co.1 della legge 142/90
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

St attesta la copertura finanziaria,
Ragusa

P Sy

P

Vi \\u |

Il RESPONSABILE Di RAGIONERIA

i sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna, allAlbo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e 5;};‘ averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Ragusali 1 9 MAB 2011

IL MESHKC

880/
&ﬂﬁ feitra oo o bl

Il sottoscritio Messo comunale attesta il compimento del suindicato periode di pubblicazione e

cioe dal | 9"&% 012 76 MAG 201
Ragusa K ’2? MAG, ZG?E

iL MESSO COMUNALE




/ INEA UFFICIO

4 Taodowgo Sebastiono
MACCHINE - MOBIL! E ATTREZZATURE
PER UFFICI E NEGOZI
SOMPUTERS
Carso Vittoria Veneta 691 - Tek e Fax 0932 252201 - 97100 Raqusa
& Mak: lneafficoraqusa@diceit

Codice Fiscale: TR, SS‘% SHHZZ FR43H ~ Partita IVA: 00577370888

: . -
AMMINISTRAZIONE COMUNA &ﬂA
I RAGUSA

 C.30 ITALIAN.72
97100 RAGUSA

QPWEDA

Panasonic

e ikt o

Cessionarit: Domicilio o Residenza / Integtams o td ] - P .

ol IA"DIRAGUSA

[ 11 APR 2011
PROT 23200

CAT..

e A —
Cod CH . Tipo documento
300014 Fattura accompagnatona

| Partita (VA

Fag
1

ata | Numero

08/04/2011 158 A

00180270886 :
BANCA AGRICOLA DI RAGUSA AG

RIMESSA DIRETTA ALLA CONSEGNA

Banca a‘a;ipeggﬁcs

| Codies Articola -

_Sconti importo totate: c

.. Prezzounitang

STAMPANTI AD IMPATTO G.A. 600

L

RIFERIMENTO VOSTRA DETERMINA
* ANNOTATA Al REGISTRO GENERALE

L IN DATA 28/12/2010 N.2795

3 1375.00 412500 20

 Tatale Merce | Seanta T

o 4.125.00

‘ 4.125,00

T imbatio- T Shese:

© Spese di frasporto

Y VA lmposté

20 825,00

Cod ¢ Omagyl

20

imponibile
4.125,00

: Data inizio Trasporto

Spese contrassegno

j on 3;(;0;!. ::;330

T Firma per accettazions

otala mponiie T Totate imposia
825,60

4.125,00

wi

F Sposabai

" Tatale decumento

Causale Trasporto Trasporto a cura del

YENDITA

Uiath vetions

. Bestinatario

snnatazion - Vardazioni

Porto

Franco 4.950.00

Azpatte beni



